LDSmart  LMSmart  LHSmart
Cette famille de régulateurs de température est dotée de la plus récente
des technologies.
Léger et compact (taille 1/16 DIN), il permet d'obtenir facilement une
régulation fiable sur le contrôle de la température des procédés industriels.
Pour utiliser l'appareil et obtenir le meilleur résultat, il est simplement
nécéssaire:
• de câbler l'appareil;

                           14 V DC ±20% @ 20 mA.
Etat logique "0": < 0,5 V.
CODIFICATION  LDS - LMS
CODIFICATION  LHS
L
FAMILLE
L = Régulateur de temperature
MODELE
DS = 1 Afficheur + Bar-graph
MS = 2 Afficheurs
ENTRÉE
4 = TC - RTD
REGULATION
9 = Smart ou PID
SORTIE CHAUD
1 = Relais
6 = Relais statique
4 9
MODELE
LHS = Régulateur de température sortie chaud/froid.
ENTRÉE
4 = TC - RTD
REGULATION
9 = SMART ou PID
SORTIE CHAUD
1 = Relais
6 = Relais statique
4 9L H S 1 0
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
○
OPTION
0 = Sans
1 = 1 Alarme
ALIMENTATION
3 = 100 à 240 V AC
5 = 24 V AC/DC
○
○